. Aikuisten tietokirjallisuus

D Aikuisten kaunokirjallisuus

D Aikuisten kaunokirjallisuus (puolikorkea)

|| Aikuisten DVD:t (CD-laatikosto)

|| Musiikki

D Musiikki (CD-laatikosto)

D Nuorten aikuisten kaunokirjallisuus

. Lasten ja nuorten tietokirjallisuus (puolikorkea)
D Lasten ja nuorten kaunokirjallisuus (puolikorkea)
|| sarjakuvat (Iehtinylly, korkea)

D Lasten ja nuorten DVD:t (CD-laatikosto)

D Lasten kirjallisuus (puolikorkea)

D Lasten kuvakirjalaatikot (matala)

Puolikorkeat hyllystdt ovat siirrettévid (pyordllisic).
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011 Tekninen tila

Hyllymetrit:

Tietokirjallisuus

Aikuisten kaunokirjallisuus
Nuorten aik. kaunokirjallisuus
Nuorten kaunokirjallisuus
Lasten tieto

Lasten kirjallisuus

Suunnitelma

588m
476m
19.2m
102+20m
57m
48+44,8m

Tavoite

(580%)
(474)
(21.8)
(104,2)
(54,6)
(48,4+44)
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